υποβληθούν για ένα (1) ή περισσότερα Τμήματα ή για το σύνολο αυτών.  

Κριτήριο κατακύρωσης είναι η πλέον συμφέρουσα από οικονομική άποψη προσφορά βάσει βέλτιστης 

σχέσης ποιότητας – τιμής ανά Τμήμα. 

Ο συνολικός ανώτατος προϋπολογισμός του παρόντος διαγωνισμού ανέρχεται στο ποσό των τριάντα εννέα 

χιλιάδων εννιακοσίων ευρώ (39.900,00€) μη συμπεριλαμβανομένου του ΦΠΑ, ήτοι ανά Τμήμα: 

ΤΜΗΜΑ ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ CPV 
Προϋπολογισμός 

χωρίς ΦΠΑ (€) 

Α 
Οπτική / Θερμική Κάμερα με κατευθυνόμενο 

πυργίσκο 
31682210-5 29.900,00 

Β Σύστημα μη Επανδρωμένου Αεροσκάφους  35613000-4 4.850,00 

Γ

[...]

Η Εγγύηση συμμετοχής στο διαγωνισμό, εκδίδεται σύμφωνα με το άρθρο 72 του Ν. 4412/2016, όπως 

τροποποιήθηκε και ισχύει και υπέρ του συμμετέχοντος, το ύψος της οποίας ανέρχεται σε ποσοστό ύψους 

2% επί της εκτιμώμενης αξίας της σύμβασης (χωρίς ΦΠΑ), ήτοι στο ποσό των επτακοσίων ενενήντα οκτώ 

ευρώ (798,00 €) εφόσον υποβάλλεται προσφορά για το σύνολο των Τμημάτων του παρόντος 

διαγωνισμού ή σε ποσοστό 2% επί του προϋπολογισμού (χωρίς ΦΠΑ) κάθε Τμήματος για το οποίο 

υποβάλλεται προσφορά. 

Η απαιτούμενη εγγύηση συμμετοχής για κάθε Τμήμα του παρόντος διαγωνισμού έχει ως εξής:

[...]

την τεχνική προσφορά του υποψηφίου σύμφωνα με τα οριζόμενα στο άρθρο 6.7 της διακήρυξης. 

ΤΜΗΜΑ Α: Οπτική / Θερμική Κάμερα με κατευθυνόμενο πυργίσκο  
Γενική Περιγραφή : Σύστημα Κάμερας  ΤHREOD Systems ORCA 130 

Ποσότητα : Ένα (1) τεμάχιο 

CPV: 31682210-5 

Προϋπολογισμός : είκοσι εννέα χιλιάδες εννιακόσια ευρώ (29.900,00 €) μη συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ 

ΤΕΧΝΙΚΕΣ ΠΡΟΔΙΑΓΡΑΦΕΣ TMΗΜΑΤΟΣ Α- ΠΙΝΑΚΑΣ ΣΥΜΜΟΡΦΩΣΗΣ 

ΤΕΧΝΙΚΕΣ ΠΡΟΔΙΑΓΡΑΦΕΣ ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΠΡΟΣΦΟΡΑΣ 

Α/Α ΑΝΑΛΥΤΙΚΗ ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΠΡΟΔΙΑΓΡΑΦΩΝ ΑΠΑΙΤΗΣΗ ΑΠΑΝΤΗΣΗ * ΠΑΡΑΠΟΜΠΗ ** 

1 Διαστάσεις: 130 mm × 174 mm × 174 mm  ΝΑΙ